
2022 年 5 月吉日 

 

 株式会社東京海上日動パートナーズ九州 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、今般弊社では、働き方の改革の推進、並びに業務生産性の向上等を目的として、下記

の通り営業時間を変更させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。誠に勝手で

はございますが、ご理解を賜り、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

変更日：2022 年 6 月 1 日（水）より 

 

営業時間：午前 9 時 00 分 ～ 午後 5 時 00 分 

 

※鹿児島支店鹿児島支社、沖縄支店沖縄支社、沖縄支店中部支社においては、 

2022 年 7 月 1 日（金）より変更致します。 

以上 

 

 


